



ROTARY YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR

15 – 18 Aralık 2022

Adana Plaza Oteli

İNÖVASYON



BAŞVURU VE KAYIT İÇİN:



Sevgili Rotary Kulüp Başkanlarım;



15-18 Aralık tarihlerinde 158. RYLA (Rotary Yarının Liderlerini Arıyor) eğitim programını Adana'da düzenliyoruz. Bu dönem temayı "İnovasyon" olarak belirledik. Gençler arasında yaptığımız anketlerde en çok tercih edilen konu, inovasyon oldu.

Ülkemizdeki farklı üniversitelerden öğretim üyeleri, başarılı iş insanları; girişimcilik, yazılım ve veri güvenliği konusunda uzman kişiler konuşmacı olarak davet edildi. Ayrıca drama ve sanat aktiviteleri organize edildi.

2022-2023 Dönemi 2430. Bölge Governörümüz Emre Öztürk; açılış töreni dışında, "Geleceğin Meslekleri" başlıklı konuşması ile eğitim programında yer aldı. Eğitim yanında bol eğlence dolu bir programı bilgilerinize sunar; 158. RYLA'ya desteklerinizi ve katılımınızı rica ederim.

Bülent BOYAR

Adana Rotary Kulüp
2022-2023 Dönem Başkanı

RYLA Komite Üyeleri

Alpay Turan Sezgin / Komite Başkan
Mümtaz Burduroğlu / Komite Sekreteri
Onur Homurlu / Komite Saymanı
Özgür Yayıcıoğlu / Komite Gözlemcisi
Kemal Önder / Üye
Alp Noyan Sezgin / Üye
Selçuk Sızmaz / Üye
Hakan Kısacık / Üye
Uğur Can Doğan / Üye
Ahmet Özeltürkay / Üye

Değerli gençler;

Rotary, Gençler için Liderlik Eğitim Semineri RYLA 'ya hoş geldiniz.

Bu seminer, sizler gibi, birçok genci, yaşadığı çevrede, toplum içerisinde, iş hayatında potansiyel bir lider olarak gören Rotary'nin bir etkinliğidir. Burada bulunmamızın amacı bir eğlence değil, sizlerde var olan liderlik vasıflarınızın ortaya çıkartılacağı bir eğitim ortamıdır.

Seminer süresince belki de çok yorulacak, hatta isyan edecek noktaya gelebileceksiniz. Ama unutmayınız ki seminer sonunda ulaştığınız noktaya sizler de şaşırarak ve kendinizle gurur duyacaksınız. İyi bir lider, karşılaştığı problemlere çözüm bulan, atılgıncı, girişken, fikirlerini açıkça ortaya koyan, tartışan, kendine güvenen ve karşı tarafa da güven veren, toplulukları fikirleri ve eylemleriyle peşinden sürükleyebilen niteliklere sahip olan kişidir.

Bizler, sizlerde var olduğuna inandığımız bu özellikleri ortaya çıkartmaya çalışacağız.

Bunu başarabilmek için sizlerin yardımına ihtiyacımız olacak. Bunu ancak sizlerle birlikte yapabiliriz. Bu seminer sizlerin başarabilmeniz için hazırlanmış bir ortamdır. Bunu

unutmayınız! Bunun için seminer süresince yapmanızı ve uymanızı istediğimiz bazı kurallar olacaktır.

Bu kuralları dikkatlice okuyun ve bunlara uyunuz. Sizlerden, ailelerinizin, okullarınızın ve size sponsor olanların gurur duyacağı şekilde

davranmanız beklenecektir.

1. Şu anda seminere kaydınızı yaptırmış ve Rotary Gençler İçin Liderlik Semineri'ne (RYLA) başlamış bulunmaktasınız. Odanıza yerleşiniz. Kıymetli eşyalarınızı lütfen en kısa zamanda resepsiyona bırakınız. Eşyalarınızın kayıbından Adana Rotary Kulübü ve Otel sorumlu değildir.

2. Tüm masraflarınız programa dâhil olduğundan herhangi bir ödemeniz olmayacaktır. Ancak, otel oda telefonlarından yapacağınız görüşmeler, ekstra yeme ve içme harcamaları tamamen kişisel harcamalarınız olduğundan bununla ilgili ödemelerinizi çıkışta yapmadan otelden ayrılmanıza izin verilmeyecektir. Bu konuda dikkatli ve tedbirli olmak sizin sorumluluğunuzdadır.

3. Kaydınızı tamamladıktan sonra oda arkadaşınızla tanışınız. Odanızı seminer süresince paylaşacak olduğunuz arkadaşınızın da her konuda en az sizin kadar hakkı olduğunu unutmayınız. Bu nedenle eşyalarınızı düzenli bir biçimde dolaplara yerleştiriniz. Banyo ve tuvaletleri temiz tutunuz ve rahatsız edici davranışlardan kaçınınız.

4. Kendinize tahsis edilmiş olan odalarınızda bulunma zamanı yöneticiler tarafından bildirilecektir. Etkinlikler ve sunumlar dışında sizlere tahsis edilmiş odalarınızın ve katınızın dışında bulunmak yasaktır. Seminerden ayrılmanıza neden olabilir.

5. Eğer otele aracınızla gelmişseniz aracınızın anahtarını görevlilere bırakın.

6. Seminer süresince otelden ayrılmak kesinlikle

yasaktır ve bu durum sizin derhal seminerden ayrılmanıza neden olacaktır.

7. Odanızda bulunan “tehlke anında kaçış” tabelalarına hemen bakın. Yangın merdiveninin

yerini öğrenin. Kapının açılıp açılmadığını kontrol edin. Herhangi bir sorun varsa

resepsiyonu ikaz edin. Otelin yerleşimini, ana kapılarını iyi öğrenin. Bu davranışınızı gittiğiniz

her yerde yapmak üzere alışkanlık haline getirin.

8. Odalarda kesinlikle sigara içmeyin. Unutmayın ki yangınların çoğu yatakta içilen

sigaradan kaynaklanmaktadır. Sigaranın sağlığınıza da zararlı olduğunu bildiğimiz

için sizlerin sigara içme konusunda bir alışkanlığınızın olmadığını düşünüyoruz. Otelde

içki içmenize de izin verilmeyecektir.

9. Size verilmiş çanta içerisinde bulunan sweatshirt’ü giyeceksiniz ve seminer boyunca tüm

etkinliklerde bu giysiyi kullanacaksınız. Herkes aynı renk sweat-shirt’ü giymektedir. Bunun

amacı bu seminerler boyunca herkesin eşit olduğunu ifade etmek, kimseye bir ayrıcalık

tanımamak olduğudur.

10. Size dağıtılan seminer programını iyi okuyun. Konular ve konuşmacıları öğrenin. Seminer ve aktivitelerin nerelerde yapılacağını önceden öğrenin. Böylelikle zaman kaybı

yaşamamış olacaksınız. Bu programda belirtilen saatlere kesinlikle uyulacaktır. Bu, sizlerin

disiplin olgusu ile karşı karşıya kalmanızı ve önemini vurgulamak içindir.

11. Yönetici tarafından özel olarak mazeretiniz kabul edilmedikçe, her oturuma ve etkinliğe

katılmanız gereklidir. Her etkinliğe ve oturuma

hızlı ve zamanında varış katılımın bir parçasıdır.

12. Cep telefonlarınızı sadece dinlenme saatlerinde kullanabilirsiniz. Diğer zamanlarda telefonlarınız kesinlikle kapalı olmalıdır.

13. Değerli katılımcılar; hepinizin liderlik vasfı taşıdığınızdan eminiz. Düzenlenen bu seminer

bir yarış ortamı yaratmak için değil, liderlik vasıflarınızı öne çıkarmak olduğu gibi, kendinizi

daha iyi tanıyabilmeniz içindir. Bu nedenle bir yarış anlayışına girmeyiniz. Tanıştığınız

yeni arkadaşlarla uzun süreli dostluklar oluşturmaya çalışınız. Bunun her zaman size

büyük yararı olacaktır. Bu nedenle programı tamamladıktan sonra edindiğiniz dostlukları

devam ettirebilmek için bir birlerinizden adres ve telefon numaralarını alınız. Onları ileriki

tarihlerde arayarak hatırlayınız.

14. Seminer sonunda artık birçok konuda fikir sahibi olduğunuza inanıyoruz. Bundan

sonrası sizlerin başarısı olacaktır. Otelden ayrılma zamanı geldiğinde odanızı son kez

kontrol ediniz. Hiç bir eşyanızın kalmadığına emin olunuz. Anahtarı resepsiyona muhakkak

bırakınız.

Yaşamın tüm güzellikleri sizinle olsun.

Alpay Turan Sezgin

Adana Rotary Kulübü GDB
RYLA Komite Başkanı

Yusuf Ziya Halefođlu



“Açık İnovasyon Ve Liderlik”

15 Aralık
Perşembe
Saat: 17.00

“Yaşadığımız bu dünyada, potansiyel dediğimiz gücün, insanođlu için en değerli hediyelerden birisi olduğunu düşünüyorum. Kendisine doğru sorular soran insanın, kendisine yepyeni yollar açma ve böylece de kendisini geliştirme şansını yakalayacağına inanıyorum. Kendisine liderlik edecek, sürekli geliştirecek insan, o güzel kendi ışığını işine, ilişkilerine ve çevresine saçar. Işığını saçtıkça potansiyelini gerçeğe taşıyabileceğine yürekten inanıyorum.”

Ç.Ü. Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü mezunu olan Yusuf Ziya HALEFOĐLU, Yüksek lisans ve Doktorasını da “İnorganik Seramik Boyaları” üzerine Kimya Anabilim Dalında yapmıştır. Ulusal ve Uluslararası 50'nin üzerinde makalesi bulunmaktadır. Halen Çukurova Üniversitesinde, İnorganik Kimya Dalında Doçent olarak devam etmekte ve;

Çukurova Üniversitesi, Senato Üyesi
Çukurova Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi
Çukurova Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü
Avrupa Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezleri (EUCEN) Yönetim Kurulu Üyesi
Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezi Konseyi Başkan Yardımcısı görevlerini sürdürmektedir.

Patenti kendisine ait olan, fosfor malzeme (Gün Işığı ile uyarılabilen fosforlar) ile 2016 tarihinde Birleşmiş Milletler Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) ve TÜBİTAK'ın birlikte düzenlediği proje yarışmasında enerji verimliliği alanında Türkiye Birinciliği olarak, Ülkemizi Silikon vadisinde temsil etmiştir. 2017 yılında Türkiye Elektronik Malzemeler İhracatçı Birliğinin TET-Ar-Ge 2017 proje yarışmasında da Türkiye birinciliği almıştır. En iyi nanoteknolojik malzeme seçilmiştir.

Şu anda bu çalışmalarına Çukurova Üniversitesi Teknokent'de şirketleşme süreci ile devam etmektedir.

ICF ve EMCC (Uluslararası Koçluk/Mentörlük Federasyonları) akrediteye sahip olup, Şirketlere Profesyonel olarak, Mentörlük, İnovasyon Mentörlüğü, Yönetici ve Takım Koçluğu eğitimleri vermektedir.

Nobel yayınevinden yayımlanmış “Tekstil Kimyası” isimli bir ders kitabı, İskenderiye yayınevinden yayımlanmış “Düşünce Aşk'tandır” ve yine İskenderiye yayınevinden yeni çıkmış olan “Us'lu Yaşam Yolculuğu” isimli iki kitabı bulunmaktadır. Ayrıca şu anda yeni biten romanı yayınevine baskı aşaması için gönderilmiştir.

Yasemin hanımla evli olup, Lara isimli bir kızı bulunmaktadır.

Murat Gülmez



15 Aralık
Perşembe
Saat:18.00

“Metaverse”

Doç.Dr. Murat GÜLMEZ 1976 yılında Ankara’da doğmuştur. Lisans derecesini 1999 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümünde tamamlamıştır. Yüksek lisansını yine işletme alanında Amerika’da Dallas Üniversitesinden (2002), doktora derecesini ise Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü pazarlama alanında (2012) tamamlamıştır.

Yüksek lisansını tamamladıktan sonra Türkiye’ye dönen Dr. Gülmez, lojistik sektöründe faaliyet gösteren öncü bir kargo şirketinde bir süre çalışmıştır. Mersin Çağ Üniversitesinde 2005 yılında Öğretim görevlisi olarak başlayan akademik kariyerine halen Pazarlama bilim dalı Doçenti unvanıyla akademik olarak sürdürmektedir. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan yardımcılığı görevini 2012 yılından beri sürdüren Dr. GÜLMEZ aynı zamanda Çağ Üniversitesi’nin uluslararası iş birliklerinin yapılanmasında önemli bir role sahiptir. Ulusal ve uluslararası birçok bilimsel dergide hakemliği ve yayınlanmış bilimsel çalışmaları bulunan Dr GÜLMEZ’in ağırlıklı çalıştığı konular arasında, sanal dünyalar, pazarlama eğitiminde yeni teknolojilerin kullanımı, sürdürülebilir kalkınma amaçları, dijital pazarlama ve sorumlu tüketim alanları öne çıkmaktadır.

Yaklaşık 14 yıldır şu an ki adıyla Metaverse evrenlerinden biri olarak tanımlanan Second life sanal dünyasında 21. Yy. yetkinliklerine uygun olarak öğrencilerle uluslararası projeler ve çalışmalar sürdürmektedir.

Rana Rudvan



Drama-Müzik

15 Aralık
Perşembe
Saat: 21.30

Eğitim:

- Çukurova Üniversitesi Okul Öncesi Eğitimi, Doktora, 2018- Devam
- Çukurova Üniversitesi Okul Öncesi Eğitimi, Yüksek Lisans, 2018
- Çukurova Üniversitesi Okul Öncesi Eğitimi, Lisans, 2014

İş Deneyimi:

- Çağ Üniversitesi, Öğretim Görevlisi, 2016- devam
- Çukurova Üniversitesi, Okul öncesi eğitimi öğretmenliği, 2014-2016

Aldığı Eğitimler:

- Yaratıcı Drama Eğitmenliği, Çağdaş Drama Derneği, İzmir ve Adana, 2014-2021
- Orff Eğitimleri, Orff Schulwerk Eğitim Danışmanlık Merkezi, 2015, 2016, 2017, 2018
- Oyun Terapisi Uygulayıcı Eğitimi, Pedagoji Akademia, 2016
- Sınıf Dışı Eğitmen Eğitimi- Learning in Nature, İzmir ve Kocaeli, 2016

Emre Öztürk



16 Aralık
Cuma
Saat: 09.00

“Geleceğin Meslekleri”

Emre Öztürk 1979 yılında Cumhuriyet Savcısı bir babanın ve öğretmen bir annenin oğlu olarak dünyaya gelmiştir.

1997 yılında Ankara Atatürk Anadolu Lisesi'nden, 2001 yılından Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünden mezun olmuştur.

Lisansüstü çalışmalarına başladıktan kısa bir süre sonra Figes A.Ş'de Proje Mühendisi olarak çalışmaya başlamış, 2 iş arkadaşı ile birlikte 2003 yılında Anova Mühendislik şirketini kurmuştur.

Doktora tezini Simülasyon Teknolojileri alanında yazan Emre Öztürk,

- Savunma Sanayii için elektromekanik tasarım ve simülasyon hizmetleri veren, uçan platformlara ait alt sistemleri yerlileştiren Anova ArGe Teknolojileri A.Ş
- Sincan Organize Sanayi Bölgesinde imalat yapan Anova Savunma ve Otomotiv A.Ş
- Figes A.Ş ile ortak girişimleri olan Numesys İleri Mühendislik Hizmetleri A.Ş,
- TAI ile ortak girişimleri olan TASECS İklimlendirme A.Ş

şirketlerinin yönetim Kurullarında, Araştırma Geliştirme kültürünü yaymaya, tedarikinde sıkıntı yaşanan ürünleri yerlileştirmeye, dışa bağımlılığı azaltmaya ve ülkesine gururla hizmet etmeye devam etmektedir.

Dr. Emre Öztürk, akademik ve endüstriyel tecrübesini muhtelif üniversitelerde 10 yıl boyunca verdiği teknik seçmeli derslerle kendinden sonraki nesillere aktarmıştır.

2008 yılından bu yana Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü üyesi ve 2015-16 dönem başkanı olan Rtn. Emre Öztürk, Türk Hizmet Eğitim Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeliği, 2430.Bölge Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeliği, Bölge Sekreterliği, Bölge Guvernör Yardımcılığı ve Komite Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Çoklu Paul Harris Dostu ve Benefactor olan Emre Öztürk, Rotary Vakfı'nın Poliosuz Dünya için Hizmet ödülü sahibidir.

Emre Öztürk insan kaynakları yöneticisi olan Gülce ile evli ve Arman Ateş'in babasıdır.

Hakan Gürsu



16 Aralık
Cuma
Saat: 10.00

“Problem Nedir? İnovasyon Giriş”

Hakan Gürsu 1959 yılında Ankara’da doğdu. 1984 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi endüstri ürünleri tasarımı bölümünü birincilikle bitirdikten sonra Bina bilgisi dalında Master derecesini, kentsel çevre alanında ise doktora derecesini tamamladı.

Tokyo ve Moskova başta olmak üzere birçok merkezde iç mimarlık, Şehircilik ve ürün tasarımı alanlarında çeşitli projelerde çalıştı. Japon Endüstri Tasarımcıları derneğinin” Pioneer of Desing” (Tasarım Öncüsü) ödülünü kazanan ilk Türk oldu. Özgün ürün tasarımları ve mekan düzenlemeleri ile pek çok ödüle layık görüldü. Kurucusu olduğu inovasyon odaklı Designnobis tasarım şirketi kuruluşunun 5. yılında Türkiye’nin 40 Öncü girişimci Şirketi arasında yer aldı. Designnobis, dünyanın en prestijli tasarım yarışmalarında çevreci ve vizyoner projelerle 7 yıl içerisinde 90’ın üzerinde ödül ile AB sıralamasında Türkiye’yi tasarım alanında ikinciliğe taşımaya başardı.

Hakan Gürsu inovasyon yaratıcı düşünce geliştirme sürdürülebilir kalkınma tasarım ve Ar-GE konularında ulusal ve uluslararası organizasyonlarda konuşmacı olarak yer almayı sürdürüyor. Teknokent bünyesinde Designnobis şirketinde teknedden oyuncağa, mobilyadan elektrikli aletlere uzanan çeşitli alanlardaki tasarımları ile bilinen problemlere farklı çözümler üreten Dr. Gürsu, aynı zamanda ODTÜ’de öğretim üyesi olarak tasarım öğrencileri yetiştirmeyi sürdürüyor.

Öykü Gürsu



“Türkiye’de Girişimcilik Ekosistemi ve GİRVAK”

2007 senesinde Tarsus Amerikan Koleji’nden mezun olan Öykü Gürsu, 2007-2011 seneleri arasında Koç Üniversitesi’nde burslu olarak İşletme ve Ekonomi okuyarak çift anadal diplomasıyla mezun olmuştur. Üniversitenin hemen ardından İskoçya’daki University of St. Andrews’da Uluslararası Finans alanında yüksek lisansını tamamlamıştır.

16 Aralık
Cuma
Saat: 13.00

Tezini “Analysis of the Effectiveness of Foreign Aid in High Aid Countries” konusunda yazmıştır. Türkiye’ye döndükten sonra Endeavor Türkiye’de Seçim ve Hizmetler Yetkilisi olarak iş hayatına başlamıştır. 1.5 sene burada çalıştıktan sonra Sina Afra’nın kurucuları arasında olduğu Türkiye Girişimcilik Vakfı ekibine dahil olmuştur. Öykü, bugün Türkiye Girişimcilik Vakfı’nda Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etmektedir. Aynı zamanda Berlin merkezli uzay teknolojileri alanında çalışan bir vakıf olan the Karman Project’te Kaynak Geliştirme Yöneticisi olarak çalışmaktadır.

Girişimcilik, iş planı geliştirme, iş operasyonu, topluluk oluşturma ve yönetme, stratejisi, kaynak geliştirme ve gençler konularında uzmandır. İş hayatı boyunca girişimcilere veya girişimci olmak isteyenlere hizmet eden kuruluşlarda çalışan Öykü’nün ilham aldığı işi dolayısıyla günün sonundaki hedefi etkin ve başarılı kadın girişimci olmaktır.

Melih Kökten



16 Aralık
Cuma
Saat: 14.10

Dinozor'dan "bağzı şeyler"

1964 yılında İstanbul'da doğmuştur. Lise öğrenimini Kabataş Erkek Lisesinde tamamladıktan sonra ODTÜ Malzeme ve Metalurji Mühendisliğinden 1986 yılında mezun olmuştur.

1986-1988 yılları arasında ODTÜ Endüstri Mühendisliği bölümü fark derslerini tamamladıktan sonra yüksek lisans ve asistanlık sınavını kazanarak 1990 yılında Endüstri Yüksek Mühendisliği ünvanını almıştır.

1988-1990 yılları arasında ODTÜ Endüstri Müh. Bölümünde "Üretim Planlama" ders asistanlığı yanında, Endüstri Mühendisliği Bilgisayar Uygulamaları Laboratuvarını (EMBUL) yönetmiştir. Hızla gelişen donanım ve yazılımların üniversitemizde kullanıma sokulmasında öncülük yapmıştır. Ayrıca, Turbo Pascal ile yazılım konusunda eğitimler vermiştir.

Üniversiteden ayrıldıktan sonra şimdiki adıyla ERKUNT TRAKTÖR'de çalışmaya başlamıştır. O dönemde firma motor bloğu, manifold, fren diski, kampana v.b. birçok ürünü otomotiv sanayine satıyordu ve traktörün tüm döküm parçaları da üretilebiliyordu. İlk özel sektör deneyimimde oldukça zor ve farklı üretim prosesleri görme olanağı bulmuştum.

Daha sonra YAZAR POMPA ve MAKİNA SANAYİ firmasına geçti. Benzer ürünler üreten ancak ağırlıklı ihracat yapan bir firmaydı. Aynı dönemde ISO-9000 ülkede yeni konuşulmaya başlamıştı. Üretimde çalışmasına rağmen bir yanıyla da kalite konusunda çalışmaya başladı. Hatta ilk çevirileri TSE'den arkadaşlarıyla beraber düzenleme yoluna gitmişti. Böylelikle ISO-9000 konusunda çalışan ilk grup içerisinde yer aldı.

Askerlik dönüşü TEMAV aracılığıyla GAP PROJESİ'nde çalışmaya başladı. GAP İdaresi Başkanlığı koordinasyonunda gap bölgesinde tarımsal enerji ve mekanizasyon alanında matematiksel modeller yaparak optimizasyon yazılımları geliştirdi.

Ardından ASELSAN'ın o dönem yeni faaliyete başlayan Mikroelektronik fabrikasında (1993) göreve başladı. İlk gece görüş cihazlarını üreten proje grubunda yer aldı. Çalışma sistematığı o dönem ülkenin en mükemmeli olduğunu düşündüğü bu şirket onda yepyeni ufuklar açmıştı. Üst düzey yönetim, işbirliği, insan kalitesi, kalite anlayışı, süreç yönetimleri, ERP uygulamaları v.b. herşey ülke için çağın ötesindeydi.

Daha sonra SABANCI HOLDİNG bünyesinde Pilsa'da çalışmaya başladı. O dönem Pilsa için Holding içerisinde holding tanımı yerinde olurdu. Pilsa Boru ve Ek Parçaları, Winsa Kapı ve Pencere Sistemleri,

Bayan Giyimlik Kumaş ve Ev Tekstili Üretimi, Plastik Ambalaj Üretimi, Meşrubat Kapağı Üretimi, Toyota Enjeksiyon Üretimleri, Mitsubishi Otomobil Pazarlama, Teknosanın Kuruluşu, Temsa Otobüs Koltuk Üretimi gibi geniş bir alanda faaliyet gösteriyordu. 15 yıl bu firmada çalıştı. Özellikle Lojistik ve Kalite Yönetimi alanlarında başarılı işler yapan bir çok ekibin oluşturulması ve koordinasyonunda katkıları oldu. Fabrikaların tümü satıldıktan sonra Pilsa macerası sona erdi.

Ardından merkezi Almanyada bulunan Cıvak GMBH firmasında çalışmaya başladı. Dört ayrı fabrikadan oluşmaktaydı: Metal İşleme (Kesim, Kaynak, Derin Çekme, Metal Şekillendirme, Boya) , Kauçuk Üretim Tesisi , Vulkanizasyon Tesisi ve Cıvata Üretim Tesisi. Tüm fabrikalardan sorumlu olarak göreve başladı. Firma ağırlıklı olarak Avrupa otomotiv, makine ve enerji sektörlerine titreşim sönümleyici ürünler üretmekteydi. Yeni oluşturduğu ekiplerle çok başarılı işler yaptı. İki yıl sonra dünya devi "Continental" firması şirketi satın almak istedi, ancak anlaşma sağlanamadı.

Daha sonra SANKO HOLDİNG grubunda İş Makinaları (Gaziantep) ve Başak Traktör (Adapazarı) fabrikalarında iş geliştirme alanında firma sahiplerinin yardımcı göreviyle çalıştı. Fabrikaların yönetim ve teknolojik gelişiminde yoğun ve başarılı çalışmaların içerisinde oldu. Her iki fabrika da montaj hatlarının yanı sıra , metal kesim, kaynaklı imalat , talaşlı imalat ve boya tesislerine sahipti. Bu firmadan emekli oldu.

Farklı sektörlerde, vardiya mühendisliğinden, genel müdürlüğe kadar farklı seviyelerde çalışmanın kazandırdığı deneyimi gelecek nesillere aktarmak için halen serbest danışmanlık yapmaktadır. Beş ana alanda faaliyetlerini sürdürmektedir Bunlar, İşletme Yönetimi, Üretim Yönetimi, Finans Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi ve Pazarlama/Satış Yönetimidir.

Danışmanlığın yanı sıra kişiye veya gruba özel eğitimler vermektedir. Bunların hiç birisi standart eğitimler değildir. Kişiyi ve küçük gruplara özel olarak tasarlanmaktadır. Bu nedenle konu başlığı da standart değildir. Ancak bazı alanları sıralamak gerekirse bunlar, "Mühendisler İçin Finans", "İnovasyon", "Strateji Planlama", "Raporlama Tekniği", "6 Sigma", "İş Mükemmeliyeti", "Maliyet Düşürme Teknikleri", "Kriz Yönetimi", "Veri Yönetimi", "Çatışma Yönetimi", "Rekabet ve Galibiyet", "Liderlik ve İletişim", "Etik".

Rudi Aıkgöz



“Yazılım Teknolojileri ve Giriřimcilik”

Haziran, 1981 Hatay’da doğdum, liseye kadarki eğitimimi Iskenderun’da tamamladım.

1998-2006 Önce Hacettepe üniversitesi Lisans, sonra da ODTÜ’de yüksek lisans olmak üzere Yazılım Mühendisliği eğitimi aldım
2002-2011 yılları arasında TÜBİTAK ve HSBC gibi önemli kurumların olduğu yazılım ekiplerinde yazılım mühendisi olarak görev aldım.

2011 ‘de tamamen kendi girişimim olan ARNİST yazılımı kurdum, birçok kuruma platform geliştirimi ve danışmanlık görevlerinde işler yaptım.

2018’de MIAMI, AMERİKA merkezli bir lojistik platformunun uçtan uca geliştirilmesi ve bir pazaryeri uygulaması haline getirilmesini konusunda çalışmalar yaptım.

Halen ARNİST olarak, blockchain tabanlı mobil oyun geliştirme alanında çalışmalarına devam ediyorum.

16 Aralık
Cuma
Saat: 15.20

Hakan Kısacık



16 Aralık
Cuma
Saat: 16.40

Tasarımda Yaratıcılık

1973 yılında Adana'da doğdu. 1993 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü'nden mezun oldu. 1996 yılında aynı fakülteden "Mimari Tasarım Sürecinde Yaratıcılığın Yeri" konulu tezi ile yüksek lisansını tamamlayarak "Yüksek Mimar" ünvanını aldı.

1997 yılında kurucu ortağı olduğu proje ofisinde çalıştıktan sonra, 2000-2012 tarihleri arasında İncirlik Hava Üssü, Vinnell Brown & Root (VBR) firmasında çeşitli pozisyonlarda görev yaptı. 2012 Şubat ayından bu yana kurucusu olduğu "HK Arch.&Eng." ofisinde, yurtiçi ve yurtdışı projelerinde faaliyet göstermektedir. 2000 Yılında Adana İnşaat Mühendisleri Odası Hizmet Binası proje yarışmasında birincilik ödülü ve 2005 yılında "Interior Design" kategorisinde İncirlik Hava Üssü'nde yapılan "Renovation of Time Out Lounge, After Six" projesi ile ABD Hava Kuvvetleri başarı ödülüne layık görülmüştür. 2016 yılında "Çukurova Kalkınma Ajansı ve TÜİK Hizmet Binaları" projesi ile Arkitera Türkiye Mimarlık Yıllığı'na girmeyi başarmıştır.

Çukurova Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık bölümünde 2016 yılından bu yana yarı zamanlı olarak Mimari Proje yürütücülüğü yapan Hakan Kısacık, Çukurova Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık bölümünde de "Tasarımda Yaratıcılık" ve "Tasarımda İnovasyon" dersleri vermektedir.

2021 yılından bu yana Adana Rotary Kulübü üyesi olan Hakan Kısacık; evli olup; Adana İnteract kulübünün 2021-2022 dönem başkanlığını yapmış olan Selin Kısacık'ın babasıdır.

Mert Can Boyar



**“Okudum, anladım,
onaylamıyorum”**

Kendimi veri gizliliğinin demokratikleştirilmesi ve dijital ayak izlerinin kontrolünü insanlara geri vermek amacıyla, gizlilik teknolojileri geliştiren girişimci bir avukat olarak tanımlayabilirim.

2013 yılında Tarsus Amerikan Koleji’nden, 2017 yılında Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldum ve aynı zamanda Türkiye Girişimcilik Vakfına kabul edilen ilk hukuk öğrencisi oldum. CIPP/E sertifikasına sahip olmakla birlikte, IAPP İstanbul içerisinde ilk “Young Privacy Pro” olarak görev aldım.

Gizlilik teknolojisi girişimi Verilogy’nin kurucusu olarak üç yıl içinde beş farklı gizlilik teknolojisi ürünü geliştirdik. Verilogy ile Baker and Mckenzie Legaltech Startup Challenge yarışmasında ikincilik ödülü kazandık. Startup Wise Guys tarafından yatırım aldıktan sonra Verilogy operasyonları yürütmek için Estonya’ya taşındım.

İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi altında kurulmuş olan Privacy Innovation Lab direktörü olarak görev almaktayım

17 Aralık
Cumartesi
Saat: 09.00

Beray Bentesen



“Nesnelerin İnterneti”

Beray Bentesen Bilgi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Fakültesi'nden mezun olmuştur. Çalışma hayatına Microsoft Türkiye'de yazılım geliştirerek başlamıştır. Kısa bir süre sonra kurumsal dünyayı bırakıp kendi teknoloji girişimini kurmak için ABD'ye gitmiştir. İş Bankası Workup hızlandırma programı, Techstars gibi yerli ve ulusal girişim destek programlarına katılmıştır. Beray, bizlerle kendi girişimi Qubitro'yu nasıl tek başına teknik bir CEO olarak milyon dolar değerlemelere taşıdığını anlatacaktır.

17 Aralık
Cumartesi
Saat: 10.00

Prof. Dr. Hüseyin Mahir Fisunođlu



17 Aralık
Cumartesi
Saat: 11.20

“İnovasyon-İktisat”

1951 yılında Tokat'ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Manisada, lise öğrenimini Tokat'ta tamamladı. Lisans derecesini 1973 yılında İstanbul Üniversitesi, yüksek lisans derecesini 1978 yılında Hacettepe Üniversitesinden aldıktan sonra 1979 yılında A.B.D. University of Michigan'da doğal kaynaklar ve kalkınma iktisadı doktorasına başladı ve 1983 yılında “Growth Models in Various Turkish State Economic Enterprises” başlıklı tezini tamamladı.

1986 yılından Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde yardımcı doçent, 1988 yılında doçent ve 1993 yılında profesör oldu.

1998-2002 ve 2016-2018 yıllarında Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü ve 2004-2008 ve 2016-2017 yıllarında İktisat Bölüm Başkanlığı görevlerinde bulundu.

NATO-Advance Studies Institute tarafından yürütölen bir projede üç yıl görev aldı, Ford Foundation bursu ile Türkiye ve Mısır karşılaştırmalı iktisadi büyüme ve kalkınma; TÜBİTAK projesi ile ve Prof. Dr. Seda Şengöl ile birlikte Adana'da hane halkı tüketim, tasarruf ve yoksulluk çalışması yaptı. “Millennium Development Goals” projesinin ilk bölümünde çalıştı. Türkiye Çevre Sorunları Vakfı tarafından yürütölen çalışmalara makale ve kitap bölümü bazında katkı sağladı. Üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde Adana'nın kalkınması ile ilgili projelerde görev aldı. Bu amaçla kurulan “Adana Güçbirliği Vakfı”nın kurucuları arasında yer aldı.

Ağustos 2018 yılında Çukurova Üniversitesinden emekli olduktan sonra Ekim 2019 tarihinden itibaren Çağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

Çalışmaları ve ilgi alanı; büyüme ve kalkınma iktisadı, sayısal teknikler ve Türkiye ekonomisi üzerinedir. Bu alanlarda yerli ve yabancı dergilerde yayımlanmış makaleleri ile yerli ve yabancı kitaplarda yayımlanmış kitap bölümleri vardır.

Aynur Fisunođlu ile evli olup Mehmet ve Fahrettin Ali isimli akademisyen iki çocuđu vardır.

Celal Çağlayan Erguvan



“Drone’ların Yükselişi”

Celal Çağlayan Erguvan 1994 yılında Aydın’da doğmuştur. 2013 yılında Tarsus Amerikan Koleji’nden mezun oldu, Almanya’da Karlsruhe Teknik Üniversitesi’nde Makine Mühendisliği eğitimine başladı. 2015 yılında Türkiye’ye döndü. Sabancı Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği’nden mezun oldu, akabinde ABD’ye döndü ve pandemi dönemine dek New York’da çalıştı.

17 Aralık
Cuma
Saat: 13.30

2020 yılında Mersin’de Baibars Mekatronik Havacılık ve Tarım Sanayi şirketini kurdu. Yüksek kapasiteli tam otonom Ziraî İnsansız Hava Araçları üreten Baibars Mekatronik Havacılığın genel müdürlüğü görevini yürütmektedir.

Tahir Zaimođlu



“İnovasyon ve Yatırımcılık”

Tahir Zaimođlu, Projectz’in kurucu ortađı ve yönetici ortađıdır. Tahir, startup kurmaktan melek yatırımcılıđa kadar teknoloji alanında 20 yılı aşkın deneyime sahiptir. Tahir özünde bir girişimcidir ve başlangıç aşamasındaki teknoloji şirketlerine odaklanır.

Teknoloji alanında tam zamanlı olarak yer almadan önce otel/ eğlence ve perakende sektörlerini kapsayan aile şirketlerinde yer aldı.

17 Aralık
Cumartesi
Saat: 14.40



1. GÜN: 15 ARALIK 2022 PERŞEMBE

| | |
|---------------|--|
| 12:00-13:00 | Kayıt, Otele Yerleşme ve Dinlenme |
| 13:00-13:30 | Açılış Kokteyli Rtn. Can ÇIĞIRGAN |
| 13:45-14:00 | RYLA Ana Komite Üyesi "AÇILIŞ ve BAYRAK TÖRENİ" |
| 14:00-14:05 | Rtn. Bülent BOYAR Adana Rotary Kulübü Dönem Başkanı "HOŞ GELDİNİZ" |
| 14:05-14:25 | Rtn. Emre ÖZTÜRK UR 2430 Bölge Dönem Governörü |
| 14:25 - 14:40 | Rtn. Canan ERSÖZ 2015-2016 Dönem Governörü "ROTARY NEDİR?" |
| 14:40 - 14:55 | Rtc. Hakan KUNT UR 2430 Bölge Rotaract Temsilcisi "ROTARACT NEDİR" |
| 14:55 - 15:10 | Ara |
| 15:10 - 15:15 | Rtn. Alpay Turan SEZGİN GDB Rotary Kulübü RYLA Komite Başkanı "RYLA KURALLARI" |
| 15:15 - 16:15 | Rtn. Can ÇIĞIRGAN UR 2430 Bölge Gençlik Değişim Komite Başkanı "NE İŞİMİZ VAR BURADA?" |
| 16:15 - 17:00 | Ara Yusuf Ziya HALEFOĞLU "AÇIK İNOVASYON VE LİDERLİK" |
| 17:00 - 18:00 | Murat GÜLMEZ / "METAVERSE" Akşam Yemeği |
| 18:00 - 19:00 | Rtn. Bülent BOYAR / Adana RK Başkanı TANIŞMA AKTİVİTESİ |
| 20:30 - 21:20 | Ara |
| 21:20 - 21:30 | Rana RUDVAN "DRAMA - MÜZİK AKTİVİTESİ" |
| 21:30 - 23:30 | |

2. GÜN: 16 ARALIK 2022 CUMA

| | |
|---------------|--|
| 08:00 - 09:00 | Kahvaltı |
| 09:00 - 10:00 | Rtn. Emre ÖZTÜRK 2430 Bölge 2022-2023 Governörü "GELECEĞİN MESLEKLERİ" |
| 10:00 - 11:00 | Hakan GÜRSU "PROBLEM NEDİR?" |
| 11:00 - 12:00 | Hakan GÜRSU "İNOVASYON GİRİŞİ" |
| 12:00 - 13:00 | ÖĞLE YEMEĞİ |
| 13:00 - 14:00 | Öykü GÜRSU "TÜRKİYE'DE GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİ ve GİRİVAK" |
| 14:10 - 15:10 | Melih KÖKTEN "DİNOZOR'DAN "BAĞZI ŞEYLER" |
| 15:20 - 16:20 | Rudi AÇIKGÖZ "YAZILIM TEKNOLOJİLERİ VE GİRİŞİMCİLİK" |
| 16:20 - 16:40 | Ara |
| 16:40 - 17:40 | Hakan KISACIK "TASARIMDA YARATICILIK" |
| 17:40 - 18:00 | Serbest Zaman |
| 18:00 - 19:00 | Akşam Yemeği |
| 19:00 - 20:00 | Hakan KISACIK "TASARIM SİMÜLASYONU AKTİVİTE" |
| 20:00 - 22:00 | AKTİVİTE |

3. GÜN: 17 ARALIK 2022 CUMARTESİ

| | |
|---------------|--|
| 08:00 - 09:00 | Kahvaltı |
| 09:00 - 10:00 | Mert Can BOYAR "OKUDUM, ANLADIM, ONAYLAMİYORUM" |
| 10:00 - 11:00 | Beray BENTESEN "NESNELERİN İNTERNETİ" |
| 11:00 - 11:20 | Ara |
| 11:20 - 12:20 | Hüseyin Mahir FİSÜNOĞLU "İNOVASYON-İKTİSAT" |
| 12:30 - 13:30 | Öğle Yemeği |
| 13:30 - 14:40 | Celal Çağlayan ERGUVAN "DRONELARIN YÜKSELİŞİ" |
| 14:40 - 15:40 | Tahir ZALIMOĞLU "İNOVASYON VE YATIRIMCILIK" |
| 16:00 - 18:00 | RYLA Değerlendirme Toplantısı |
| 18:00 - 19:00 | Dinlenme / Hazırlanma |
| 19:00 - 23:00 | Gala Gecesi |

4. GÜN: 18 ARALIK 2022 PAZAR

| | |
|---------------|-----------|
| 09:00 - 10:30 | Kahvaltı |
| 10:30 - 11:00 | Vedalaşma |

Rotary  | **RYLA**
2430 Bölge